## IL DIRIGENTE

Vista la propria precedente disposizione dirigenziale del 15.03.2007 prot. int. 096/07 con la quale si disponeva la demolizione coattiva delle opere abusive realizzate all'immobile in Via Fiume 63, sede di struttura alberghiera denominata Hotel Vienna;

Visto che tale provvedimento è a carico di soc. Stemar di Romani Pierluigi Srl., sig. Scrocchi Marco, soc. Stemy Sas. di Scrocchi Stefania;

- che con la stessa disposizione si affidavano i lavori di demolizione alla ditta AGB Costruzioni Srl. Via Romania n 17 PAGANI (SA), con sede distaccata a San Giovanni in Marignano Via Case Nuove n 135, per l'importo di euro 28.500,00 oltre I.V.A. 20% per un totale di euro 34.200,00;

Vista la precedente delibera di Giunta Comunale n 37 del 28.02.2007 che approvava la valutazione tecnico-economica delle opere di demolizione, ai sensi dell'art. 41 del D.P.R. 380/01;

Visto il relativo contratto stipulato con la ditta indicata per l'esecuzione in data 02.04.2007;

- che le operazioni di demolizione non sono state ancora eseguite, a seguito di vari rinvii in data 12.04.2007, in data 03.05.2007, in data 31.05.2007, in data 20.07.2007, conseguentemente a ricorsi ed opposizioni proposti presso il T.A.R. Emilia-Romagna ed il Consiglio di Stato dalla ditta proprietaria soc. Stemy

Sas. di Scrocchi Stefania;

- che la ditta AGB Costruzioni Srl. nelle date indicate per l'inizio lavori è stata sempre presente con proprie maestranze per le operazioni preliminari di inizio della demolizione coattiva, nel rispetto delle scadenze imposte dai provvedimenti comunali;
- che la ditta AGB Costruzioni Srl. ha fatto prevenire computo metrico del 17.07.2007 relativo ai vari interventi sul cantiere in oggetto in data 07.05.2007, in data 28.05.2007, in data 09.07.2007, nonchè alla predisposizione della documentazione di cui al D. Lgs. 494/96 ed al D.M. 308/03;
- che l'importo di tale computo metrico è pari ad euro 4.550,64;

Vista la fattura presentata dalla ditta AGB Costruzioni Srl. del 23.07.2007 n 44/2007, a noi pervenuta in data 24.07.2007, per l'importo di ¤. 4.550,00 oltre ad I.V.A. 20%, per un totale di euro 5.460,00;

Ritenuto che si possa procedere alla liquidazione alla AGB Costruzioni Srl. della somma di euro 5.460,00, in attesa della decisione in merito ai lavori di demolizione coattiva, ovvero alla esecuzione degli stessi da parte della ditta proprietaria soc. Stemy Sas. come da impegni sottoscritti;

Visto che la delibera di G.C. n 37 del 28.02.2007 ha impegnato la spesa relativa ai lavori di demolizione, pari ad euro 28.500,00 oltre I.V.A. 20%, per un totale di euro 34.200,00, sul capitolo 11640.000 "Spese per servizi gestiti per conto di terzi" del bilancio 2007 - impegno n. 742 - codice siope 4503 - specificando che, nel caso di impossibilità al recupero delle somme dalle ditte interessate tale spesa verrà finanziata con i proventi derivanti dal pagamento delle sanzioni pecuniarie, ai sensi dell'art. 21, comma 1, della L.R. 23/04;

Ritenuto di dover provvedere in merito; Visti gli artt. 27,34 e 41 del D.P.R. 380/01; Visti gli artt. 2, 15, 21 e 23 della L.R. 23/04; Visto il D.Lgs.vo n 267/2000; Visto il Regolamento Comunale di contabilità;

## DETERMINA

- 1) di liquidare alla ditta AGB Costruzioni Srl. Via Romania n 17 PAGANI (SA), con sede distaccata a San Giovanni in Marignano Via Case Nuove n 135, in esecuzione della propria disposizione del 15.03.2007 prot. int. 096/07, la somma di euro 4.550,00 oltre I.V.A. 20%, per un totale di euro 5.460,00, quale risulta dalla fattura n 44/2007 del 23.07.2007, a noi pervenuta in data 24.07.2007:
- 2) di dare atto che ai sensi della delibera di G.C. n 37 del 28.02.2007 tale somma farà carico sul capitolo 11640.000 "Spese per servizi gestiti per conto di terzi" del bilancio 2007 impegno n. 742 codice siope 4503 specificando che, nel caso di impossibilità al recupero delle somme dalle ditte interessate, tale spesa verrà finanziata con i proventi derivanti dal pagamento delle sanzioni pecuniarie, ai sensi dell'art. 21, comma 1, della L.R. 23/04;
- 3) di individuare nella persona del geom. Paolo Turrini il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;